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Empenho Espécie Dotação Vínculo Emissão Credor Empenhado Estornado Líquido

1 Estimativo 29.001.0009.0272.0016.2157.3339000000000000000 180270000000 02/01/2026 CELESC DISTRIBUICAO S.A. 10.000,00 0,00 10.000,00
2 Estimativo 29.001.0009.0272.0016.2157.3339000000000000000 180270000000 02/01/2026 BANCO DO BRASIL SA 2.000,00 0,00 2.000,00
3 Estimativo 29.001.0009.0272.0016.2157.3339000000000000000 180270000000 02/01/2026 COMPANHIA CATARINENSE DE AGUAS E SANEAMENTO CASAN  FLORIANOPOLIS 3.000,00 0,00 3.000,00
4 Global 29.001.0009.0272.0016.2157.3339000000000000000 180270000000 02/01/2026 RX LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA 15.678,00 0,00 15.678,00
5 Global 29.001.0009.0272.0016.2157.3339000000000000000 180270000000 02/01/2026 EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFORMACOES DA PREVIDENCIA - DATAPREV S.A. 3.600,00 0,00 3.600,00
6 Estimativo 29.001.0009.0272.0016.2157.3339000000000000000 180270000000 02/01/2026 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.000,00 0,00 1.000,00
7 Ordinário 29.001.0009.0272.0016.2157.3339000000000000000 180270000000 02/01/2026 MOISES ALCELINO CONSTANCIO 2.303,32 0,00 2.303,32
8 Ordinário 29.001.0009.0272.0016.2157.3339000000000000000 180270000000 02/01/2026 LEILA MARIA RODRIGUES WILLEM 2.303,32 0,00 2.303,32
9 Ordinário 29.001.0009.0272.0016.2157.3339000000000000000 180270000000 02/01/2026 MICHELLE ARIANA BAUMGAERTNER NOLLI 2.303,32 0,00 2.303,32

10 Ordinário 29.001.0009.0272.0016.2157.3339000000000000000 180270000000 02/01/2026 FABIANE ALBINA TOMELIN CAMPÃO 2.303,32 0,00 2.303,32
11 Ordinário 29.001.0009.0272.0016.2157.3339000000000000000 180270000000 02/01/2026 LAURECI BERNADETE SCHNEIDER PEREIRA 2.303,32 0,00 2.303,32
12 Ordinário 29.001.0009.0272.0016.2157.3339000000000000000 180270000000 02/01/2026 LAURITA DE OLIVEIRA ELLWANGER VEIGA 2.303,32 0,00 2.303,32
13 Ordinário 29.001.0009.0272.0016.2157.3339000000000000000 180270000000 02/01/2026 AMANDA SANTIN 2.303,32 0,00 2.303,32
14 Ordinário 29.001.0009.0272.0016.2157.3339000000000000000 180270000000 02/01/2026 WAGNER YUKIO SERIKYAKU 2.303,32 0,00 2.303,32
15 Ordinário 29.001.0009.0272.0016.2157.3339000000000000000 180270000000 02/01/2026 ADELINE POLEZA 2.303,32 0,00 2.303,32
16 Ordinário 29.001.0009.0272.0016.2157.3339000000000000000 180270000000 02/01/2026 LEANDRO HELIO BURLIN 2.303,32 0,00 2.303,32
17 Ordinário 29.001.0009.0272.0016.2157.3339000000000000000 180270000000 02/01/2026 DEBORAH MARIA DAROLT WILLE 2.303,32 0,00 2.303,32
18 Ordinário 29.001.0009.0272.0016.2157.3339000000000000000 180270000000 02/01/2026 ROSANI CESARIO PEREIRA 2.303,32 0,00 2.303,32
19 Ordinário 29.001.0009.0272.0016.2157.3339000000000000000 180270000000 02/01/2026 DENISE COELHO DE SOUZA HEIMOSKI RIBEIRO 2.303,32 0,00 2.303,32
20 Ordinário 29.001.0009.0272.0016.2157.3339000000000000000 180270000000 02/01/2026 SILVANA DALLAGNOL 2.303,32 0,00 2.303,32
21 Ordinário 29.001.0009.0272.0016.2157.3339000000000000000 180270000000 02/01/2026 CARLOS HERBERT STOEBERL 2.303,32 0,00 2.303,32
22 Ordinário 29.001.0009.0272.0016.2157.3339000000000000000 180270000000 02/01/2026 CARLOS HERBERT STOEBERL 1.151,66 0,00 1.151,66
23 Estimativo 29.001.0009.0272.0016.2158.3339000000000000000 180011110000 02/01/2026 INSTITUTO MUNICIPAL DE SEGURIDADE SOCIAL DO SERVIDOR DE BLUMENAU 20.000,00 0,00 20.000,00
24 Ordinário 29.001.0009.0272.0016.2158.3339000000000000000 180011110000 02/01/2026 INST DE PREVID SOCIAL DOS SERV PUBL DO MUNIC DE JLLE - IPREVILLE 6.128,62 0,00 6.128,62
25 Estimativo 29.001.0009.0272.0016.2158.3339000000000000000 180011110000 02/01/2026 INSS INST. NACIONAL SEGURO SOCIAL 100.000,00 0,00 100.000,00
26 Estimativo 29.001.0009.0272.0016.2157.3339000000000000000 180270000000 02/01/2026 MINISTERIO DA FAZENDA 50.000,00 0,00 50.000,00
27 Estimativo 29.001.0009.0272.0016.2158.3339000000000000000 180011110000 02/01/2026 ESTADO DE SANTA CATARINA 20.000,00 0,00 20.000,00
28 Estimativo 29.001.0009.0272.0016.2157.3339000000000000000 180270000000 02/01/2026 SANTA CATARINA TRIBUNAL DE JUSTICA 500,00 0,00 500,00
29 Ordinário 29.001.0009.0272.0016.2157.3339000000000000000 180270000000 05/01/2026 ASSOCIACÃO BRASILEIRA DE INSTITUICOES DE PREVIDENCIA ESTADUAISE MUNICIPAIS-ABIPEM 1.800,00 0,00 1.800,00
30 Ordinário 29.001.0009.0272.0016.2157.3319000000000000000 180270000000 12/01/2026 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE BALNEARIO PICARRAS - IPRESP 2.869,42 0,00 2.869,42
31 Ordinário 29.001.0009.0272.0016.2157.3319000000000000000 180270000000 12/01/2026 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE BALNEARIO PICARRAS - IPRESP 860,82 0,00 860,82
32 Ordinário 29.001.0009.0272.0016.2157.3319000000000000000 180270000000 12/01/2026 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE BALNEARIO PICARRAS - IPRESP 20.347,50 0,00 20.347,50
33 Ordinário 29.001.0009.0272.0016.2157.3339000000000000000 180270000000 12/01/2026 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE BALNEARIO PICARRAS - IPRESP 422,28 0,00 422,28
34 Ordinário 29.001.0009.0272.0016.2157.3319100000000000000 180270000000 12/01/2026 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE BALNEARIO PICARRAS - IPRESP 505,02 0,00 505,02
35 Global 29.001.0009.0272.0016.2157.3339000000000000000 180270000000 12/01/2026 AZEVEDO & FLORIANI TELECOMUNICACOES LTDA 359,40 0,00 359,40
36 Ordinário 29.001.0009.0272.0016.2157.3449000000000000000 180270000000 22/01/2026 FIENILE LTDA 4.180,00 0,00 4.180,00
37 Ordinário 29.001.0009.0272.0016.2157.3339000000000000000 180270000000 28/01/2026 FABIANE ALBINA TOMELIN CAMPÃO 125,50 0,00 125,50
38 Ordinário 29.001.0009.0272.0016.2157.3339000000000000000 180270000000 28/01/2026 LAURECI BERNADETE SCHNEIDER PEREIRA 125,50 0,00 125,50
39 Ordinário 29.001.0009.0272.0016.2157.3339000000000000000 180270000000 28/01/2026 LEILA MARIA RODRIGUES WILLEM 125,50 0,00 125,50
40 Ordinário 29.001.0009.0272.0016.2157.3339000000000000000 180270000000 28/01/2026 LAURITA DE OLIVEIRA ELLWANGER VEIGA 125,50 0,00 125,50
41 Ordinário 29.001.0009.0272.0016.2157.3339000000000000000 180270000000 28/01/2026 AMANDA SANTIN 125,50 0,00 125,50
42 Ordinário 29.001.0009.0272.0016.2157.3339000000000000000 180270000000 28/01/2026 WAGNER YUKIO SERIKYAKU 125,50 0,00 125,50
43 Ordinário 29.001.0009.0272.0016.2157.3339000000000000000 180270000000 28/01/2026 MOISES ALCELINO CONSTANCIO 125,50 0,00 125,50
44 Ordinário 29.001.0009.0272.0016.2157.3339000000000000000 180270000000 28/01/2026 MICHELLE ARIANA BAUMGAERTNER NOLLI 125,50 0,00 125,50
45 Ordinário 29.001.0009.0272.0016.2157.3339000000000000000 180270000000 28/01/2026 ADELINE POLEZA 125,50 0,00 125,50
46 Ordinário 29.001.0009.0272.0016.2157.3339000000000000000 180270000000 28/01/2026 LEANDRO HELIO BURLIN 125,50 0,00 125,50
47 Ordinário 29.001.0009.0272.0016.2157.3339000000000000000 180270000000 28/01/2026 DEBORAH MARIA DAROLT WILLE 125,50 0,00 125,50
48 Ordinário 29.001.0009.0272.0016.2157.3339000000000000000 180270000000 28/01/2026 ROSANI CESARIO PEREIRA 125,50 0,00 125,50
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49 Ordinário 29.001.0009.0272.0016.2157.3339000000000000000 180270000000 28/01/2026 DENISE COELHO DE SOUZA HEIMOSKI RIBEIRO 125,50 0,00 125,50

50 Ordinário 29.001.0009.0272.0016.2157.3339000000000000000 180270000000 28/01/2026 SILVANA DALLAGNOL 125,50 0,00 125,50
51 Ordinário 29.001.0009.0272.0016.2157.3339000000000000000 180270000000 28/01/2026 CARLOS HERBERT STOEBERL 125,50 0,00 125,50
52 Ordinário 29.001.0009.0272.0016.2157.3339000000000000000 180270000000 28/01/2026 CARLOS HERBERT STOEBERL 62,75 0,00 62,75
53 Ordinário 29.001.0009.0272.0016.2157.3319000000000000000 180270000000 28/01/2026 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE BALNEARIO PICARRAS - IPRESP 29.620,75 0,00 29.620,75
54 Ordinário 29.001.0009.0272.0016.2157.3319000000000000000 180270000000 28/01/2026 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE BALNEARIO PICARRAS - IPRESP 16.968,74 0,00 16.968,74
55 Ordinário 29.001.0009.0272.0016.2157.3319000000000000000 180270000000 28/01/2026 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE BALNEARIO PICARRAS - IPRESP 6.367,84 0,00 6.367,84
56 Ordinário 29.001.0009.0272.0016.2157.3319000000000000000 180270000000 28/01/2026 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE BALNEARIO PICARRAS - IPRESP 3.796,14 0,00 3.796,14
57 Ordinário 29.001.0009.0272.0016.2157.3319000000000000000 180270000000 28/01/2026 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE BALNEARIO PICARRAS - IPRESP 5.866,25 0,00 5.866,25
58 Ordinário 29.001.0009.0272.0016.2157.3339000000000000000 180270000000 28/01/2026 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE BALNEARIO PICARRAS - IPRESP 3.643,23 0,00 3.643,23
59 Ordinário 29.001.0009.0272.0016.2157.3339000000000000000 180270000000 28/01/2026 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE BALNEARIO PICARRAS - IPRESP 1.723,44 0,00 1.723,44
60 Ordinário 29.001.0009.0272.0016.2157.3339000000000000000 180270000000 28/01/2026 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE BALNEARIO PICARRAS - IPRESP 440,88 0,00 440,88
61 Ordinário 29.001.0009.0272.0016.2156.3319000000000000000 180011110000 28/01/2026 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE BALNEARIO PICARRAS - IPRESP 821.882,18 0,00 821.882,18
62 Ordinário 29.001.0009.0272.0016.2156.3319000000000000000 180011110000 28/01/2026 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE BALNEARIO PICARRAS - IPRESP 2.681,53 0,00 2.681,53
63 Ordinário 29.001.0009.0272.0016.2156.3319000000000000000 180011210000 28/01/2026 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE BALNEARIO PICARRAS - IPRESP 32.887,81 0,00 32.887,81
64 Ordinário 29.001.0009.0272.0016.2156.3319000000000000000 180011110000 28/01/2026 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE BALNEARIO PICARRAS - IPRESP 113.122,64 0,00 113.122,64
65 Ordinário 29.001.0009.0272.0016.2157.3319100000000000000 180270000000 28/01/2026 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE BALNEARIO PICARRAS - IPRESP 4.018,95 0,00 4.018,95
66 Ordinário 29.001.0009.0272.0016.2157.3319100000000000000 180270000000 28/01/2026 INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE BALNEARIO PICARRAS - IPRESP 3.735,80 0,00 3.735,80
67 Ordinário 29.001.0009.0272.0016.2157.3339000000000000000 180270000000 29/01/2026 ALINE DE OLIVEIRA 3.153,90 0,00 3.153,90
68 Estimativo 29.001.0009.0272.0016.2157.3339000000000000000 180270000000 29/01/2026 AEROMIX AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA ME 50.000,00 0,00 50.000,00
69 Ordinário 29.001.0009.0272.0016.2157.3339000000000000000 180270000000 30/01/2026 MAURI FERNANDES DA SILVA 150,00 0,00 150,00

Total Empenhos Globais 19.637,40 0,00 19.637,40

Total Empenhos Ordinários 1.124.820,45 0,00 1.124.820,45

Total Empenhos Estimativos 256.500,00 0,00 256.500,00

Total Subempenhos 0,00 0,00 0,00

Total Geral 1.400.957,85 0,00 1.400.957,85

___________________________________
ROSANI CESARIO PEREIRA

PRESIDENTE DO IPRESP
CPF: 576.380.989-00

___________________________________
CAROLINE BRAGANHOLO

CRC/SC 039313/O-4
CPF: 982.629.981-20


